Rama Judical

Republica de Colombia

ESTADOS No. 034

RADICACION

2021-00032

2021-00042

2021-00076

2021-00086

2018-00760

2017-00656

2018-00543

2018-00011

2018-00631

2019-00447

2019-00590

2021-0002

CLASE DE PROCESO

VERBAL SUMARIO-
RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

DECLARATIVO

DECLARATIVO DE IMPOSICION
DE SERVIDUMBRE

DECLARATIVO DE IMPOSICION
DE SERVIDUMBRE

DECLARATIVO DE IMPOSICION
DE SERVIDUMBRE

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PRUEBA ANTICIPADA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

LEDIS MARIA MAYA ROMERO

JESUS EMIRO CONTRERAS
LEIDY JAEL ORTEGA OSORIO

CREDISERVIR

YARICK CELIANA AREVALO PEREZ

ELECTRIFICADORA DE

SANTANDER S.A. E.S.P. ESSA

CENTRALES ELECTRICAS DEL

NORTE DE SANTANDER S.A. E.S.P.

ELECTRIFICADORA DE
SANTANDER S.A. E.SP. ESSA

CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

MARCELA ISABEL RICON GARCIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/03/2021

DEMANDADO
DATT.

L.S.S.D.

E.J.S.P.

AA.
YIMMI PICON RUEDA Y OTROS

VICTOR JOSE TORRADO

ROBERTO MOZO SARMIENTO

ADRIANA CANIZAREZ PENARANDA

Y OTROS

RAMON JESUS MANOSALVA RIZO
Y LUIS ANTONIO PAEZ CARRASCAL

ALEIXON GUERRERO QUINTERO Y
BLANCA OLIVA QUINTERO GALVIS

HILARIO VACCA

ACTUACION
SE INADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES
SE INADMITE LA DEMANDA

SE PREVIENE AL DEMANDANTE PARA QUE CUMPLA
CON LA CARGA PROCESAL ENVIE NUEVAMENTE
AVISOS A LOS DEMANDADOS

SE DESIGNA PERITO AVALUADOR AL SR. OSCAR
OMAR NAVARRO RODRIGUEZ DE LA LISTA DE
PERITOS DEL IGAC

SE DESIGNA PERITO AVALUADOR AL SR. OSCAR
OMAR NAVARRO RODRIGUEZ DE LA LISTA DE
PERITOS DEL IGAC

SE DESIGNA PERITO AVALUADOR AL SR. OSCAR
OMAR NAVARRO RODRIGUEZ DE LA LISTA DE
PERITOS DEL IGAC

SE CORRRIGE LA FECHA DE LA AUDIENCIA SE FlJA
PARA EL DIA MARTES 13 DE ABRILA LAS 2.30 P.M.

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

INSPECCCION JUDICIAL EL VIERNES 7 DE ABRIL A LAS
8:00 A.M.

FECHA AUTO

01-03-2021

01-03-2021
01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

CUAD.

Pagina 1



004

002

948-00256-2019

DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO JUZGADO 22 CIVIL N
DEL CTO DE VALLEDUPAR BETSY MARIA SOLANO TORRES
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO HIPOTECARIO DEL
JUZGADO 12 CIVIL DEL CTO DE
OCANA

NUMER HOLGUIN SUAREZ

DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO DEL JUZGADO 22
PROMISCUO MUNICIPAL DE
AGUACHICA

CREDISERVIR

T.C..Y OTROS

W.Q. Y S.LP.N.

F.C.L.

SE DESIGNO COMO PERITO AL ING. WILLIAN
OLONSO RINCON MURCIA

SE FIJA FECHA PARA SECUESTRO

SE FIJA FECHA PARA SECUESTRO

SE FIJA FECHA PARA SECUESTRO

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

DE CONFO2015-00084RMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN
HOY 02/03/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

(1) DIA

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

Pagina 2



