

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 034

FECHA PUBLICACIÓN: 02/03/2021

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00032	VERBAL SUMARIO- RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO	LEDIS MARÌA MAYA ROMERO	D.A.T.T.	SE INADMITE LA DEMANDA	01-03-2021	1
2021-00042	EJECUTIVO	JESÙS EMIRO CONTRERAS	L.S.S.D.	SE INADMITE LA DEMANDA	01-03-2021	1
2021-00076	EJECUTIVO	LEIDY JAEL ORTEGA OSORIO	E.J.S.P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	01-03-2021	1
2021-00086	EJECUTIVO	CREDISERVIR	A.A.	SE INADMITE LA DEMANDA	01-03-2021	1
2018-00760	DECLARATIVO	YARICK CELIANA AREVALO PÈREZ	YIMMI PICÒN RUEDA Y OTROS	SE PREVIENE AL DEMANDANTE PARA QUE CUMPLA CON LA CARGA PROCESAL ENVÌE NUEVAMENTE AVISOS A LOS DEMANDADOS	01-03-2021	1
2017-00656	DECLARATIVO DE IMPOSICIÓN DE SERVIDUMBRE	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. E.S.P. ESSA	VICTOR JOSÈ TORRADO	SE DESIGNA PERITO AVALUADOR AL SR. OSCAR OMAR NAVARRO RODRÌGUEZ DE LA LISTA DE PERITOS DEL IGAC	01-03-2021	1
2018-00543	DECLARATIVO DE IMPOSICIÓN DE SERVIDUMBRE	CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE SANTANDER S.A. E.S.P.	ROBERTO MOZO SARMIENTO	SE DESIGNA PERITO AVALUADOR AL SR. OSCAR OMAR NAVARRO RODRÌGUEZ DE LA LISTA DE PERITOS DEL IGAC	01-03-2021	1
2018-00011	DECLARATIVO DE IMPOSICIÓN DE SERVIDUMBRE	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. E.SP. ESSA	ADRIANA CAÑIZAREZ PEÑARANDA Y OTROS	SE DESIGNA PERITO AVALUADOR AL SR. OSCAR OMAR NAVARRO RODRÌGUEZ DE LA LISTA DE PERITOS DEL IGAC	01-03-2021	1
2018-00631	EJECUTIVO	CREDISERVIR	RAMÒN JESÙS MANOSALVA RIZO Y LUIS ANTONIO PÀEZ CARRASCAL	SE CORRRIGE LA FECHA DE LA AUDIENCIA SE FIJA PARA EL DÌA MARTES 13 DE ABRIL A LAS 2.30 P.M.	01-03-2021	1
2019-00447	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	ALEIXON GUERRERO QUINTERO Y BLANCA OLIVA QUINTERO GALVIS	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	01-03-2021	1
2019-00590	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	HILARIO VACCA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	01-03-2021	1
2021-0002	PRUEBA ANTICIPADA	MARCELA ISABEL RICÒN GARCÌA		INSPECCCION JUDICIAL EL VIERNES 7 DE ABRIL A LAS 8:00 A.M.	01-03-2021	1

				SE DESIGNÒ COMO PERITO AL ING. WILLIAN OLONSO RINCÒN MURCIA		
004	DESPACHO COMISORIO EJECUTIVO JUZGADO 2ª CIVIL DEL CTO DE VALLEDUPAR	BETSY MARÌA SOLANO TORRES	T.C.I. Y OTROS	SE FIJA FECHA PARA SECUESTRO	01-03-2021	1
002	DESPACHO COMISORIO EJECUTIVO HIPOTECARIO DEL JUZGADO 1º CIVIL DEL CTO DE OCAÑA	NUMER HOLGUÌN SUÀREZ	W.Q. Y S.L.P.N.	SE FIJA FECHA PARA SECUESTRO	01-03-2021	1
948-00256-2019	DESPACHO COMISORIO EJECUTIVO DEL JUZGADO 2ª PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA	CREDISERVIR	F.C.L.	SE FIJA FECHA PARA SECUESTRO	01-03-2021	1

DE CONFO2015-00084RMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 02/03/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria